CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                ..........., ngày ... tháng ... năm ......
ĐƠN XIN NGHỈ PHÉP
Kính gửi : ………………………………………………………………………..

Họ và tên:
Chức vụ:

Đơn vị:..................................................................................................................................
Tổng thời gian nghỉ:....................ngày, kể từ........................đến ngày.................................
Lý do nghỉ:

	Phép năm
	Nghỉ bù
	Nghỉ hưởng lương
	Nghỉ không lương

Ý kiến của người quản lý trực tiếp :

Ý kiến của Phòng HCNS:

	Người Xin phép
	Trưởng bộ phận
	Phòng NS